SEI nº 78703727), a Dispensa de licitação em epígrafe, cujo objeto é Aquisição com
instalação de Relógios de Ponto Eletrônico Biométrico para Controle de Registro de
Frequência e suporte técnico, através da contratação direta da empresa: BLENDON
WOSHINGTON RODRIGUES GOMES (CNPJ: 35.041.942/0001-00), no valor global de R$
12.923,88 (doze mil novecentos e vinte e três reais e oitenta e oito centavos).

Recife, data da assinatura eletrônica.

Sérgio
Noronha

Diretor Administrativo Financeiro - DIRAF